
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  

ESTADO DO PARANÁ  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 

Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro –  CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148  

 
 

PORTARIA 04/2016 

DATA: 10/03/2016 

 

 

EMENTA: Nomeia Comissão Permanente 

de Processo Administrativo – CPA, 

conforme especifica. 

 

 

O Senhor PREFEITO MUNICIPAL, José Lineu Gomes, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º - Nomear os servidores, FERNANDO ÁTILA PRUDENTE, portador do RG nº 

5.889.108-8  SSP/PR, e inscrito no CPF nº 059.709.219-20, cujo registro funcional é 1565, 

EMERSON NAIRNEI portador do RG nº 9.415.696-53 SSP/PR, e inscrito no CPF nº 

063.209.449-43, cujo registro funcional é 1553, GERSON SILVA portador do RG nº  

5.076.335-8 SSP/PR, e inscrito no CPF nº 717.719.569-68 cujo registro funcional é 0126-1, 

para formarem a Comissão Permanente de Processo Administrativo– CPA, para apuração de 

eventual dano ao erário e/ou irregularidades decorrentes de atos e contratos 

administrativos na Administração Municipal.  

 

Parágrafo único. A Comissão será presidida pelo servidor, FERNANDO ÁTILA 

PRUDENTE sendo designados para atividades de secretário e membro, EMERSON NAIRNEI 

e GERSON SILVA, respectivamente. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 


